

# **Snoldelev Entreprenørfirma A/S**

**Solrødvej 10, Snoldelev, 4621 Gadstrup**

**CVR-nr. 25 48 36 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

**Henrik Hilding Holding**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Snoldelev Entreprenørfirma A/S  
Solrødvej 10  
Snoldelev  
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 25 48 36 34  
Stiftet: 14. juni 2000  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
25. regnskabsår

### Bestyrelse

Pernille Deleuran Hansen  
Lis Bay  
Henrik Hilding Hansen

### Direktion

Steffen Hilding Hansen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

Hilding Holding ApS  
SNOENT Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen herunder grave-, lednings- og kloakarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.675.206 mod 10.100.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.263 mod 1.072.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.675.206</b>	<b>10.100</b>
1 Personaleomkostninger	-5.976.019	-7.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-819.395	-827
Andre driftsomkostninger	-12.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-132.708</b>	<b>1.441</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	37.980	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.506	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>-228.234</b>	<b>1.382</b>
Skat af årets resultat	46.971	-310
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.263</b>	<b>1.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	-181.263	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.263</b>	<b>1.072</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.428.691	4.871
Indretning af lejede lokaler	330.000	306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.758.691</u>	<u>5.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.758.691</u></b>	<b><u>5.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.502.076	4.407
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	892.534	1.204
Tilgodehavende selskabsskat	6.663	0
Andre tilgodehavender	10.742	0
Periodeafgrænsningsposter	790.384	702
Tilgodehavender i alt	<u>5.202.399</u>	<u>6.313</u>
Likvide beholdninger	688.922	116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.891.321</u></b>	<b><u>6.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.650.012</u></b>	<b><u>11.606</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.488.510	4.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.988.510</b>	<b>6.170</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	624.536	672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>624.536</b>	<b>672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.353.166	1.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.711.749	1.609
Selskabsskat	0	207
Anden gæld	972.051	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.036.966	4.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.036.966</b>	<b>4.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.650.012</b>	<b>11.606</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.190.509	6.867
Pensioner	630.266	785
Andre omkostninger til social sikring	<u>155.244</u>	<u>180</u>
	<b><u>5.976.019</u></b>	<b><u>7.832</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.646	22
Andre finansielle omkostninger	<u>80.860</u>	<u>63</u>
	<b><u>133.506</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.658.874	7.114
Aconto faktureringer	<u>-2.766.340</u>	<u>-5.910</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>892.534</u></b>	<b><u>1.204</u></b>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. maskiner og biler. . Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen 2.420 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejeforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 292.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
I forbindelse med udført arbejde er der stillet garantier overfor tredjemand for t.kr. 2.813.		

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilding Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.